
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX2024-406095-UNC-ME#SPF - MODIFICACIÓN FECHA EXAMEN - CONCURSO
CERRADO INTERNO DIR PROYECTOS

 
VISTO y CONSIDERANDO:

 

 

Que por RESOL-2024-207-E-UNC-SPF#REC, se llamó a concurso cerrado interno para cubrir
un (1) cargo de la categoría: 3663 – Agrupamiento: 4A: Profesional, en la Dirección de Estudios,
Programas y Proyectos de la Secretaría de Planeamiento Físico – UNC.

Que en el Artículo 4 de la Resolución citada precedentemente se establece que el mismo se
realizará el día 30 de Octubre de 2024.

Que la FATUM, convoca para el miércoles 30 de octubre a todas/os las/os trabajadoras/es
Nodocentes de las Universidades Nacionales a un paro de 24 horas, sin asistencia a los lugares
de trabajo, por lo cual no se puede garantizar la constitución del jurado interviniente.

Que ante la medida de paro expuesta, se considera adecuado posponer la fecha del examen
establecida y fijar una nueva.

 

Por ello:

 

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FÍSICO

R E S U E L V E:

 

 

ARTÍCULO 1º) POSPONER la fecha del examen del concurso cerrado interno en la Dirección



de Estudios, Programas y Proyectos establablecida en el ARTÍCULO 4 de la RESOL-2024-207-
E-UNC-SPF#REC; atento a los considerandos de la presente Resolución, para el día:
06/11/2024.

 

ARTÍCULO 2) COMUNÍQUESE en el sitio web de la Secretaría de Planeamiento Físico en la
página oficial de la Universidad Nacional de Córdoba, notifíquese al Tribunal designado y a la
Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad "General San Martín”; y pase a la
Dirección de Recursos Humanos de la Secretaría de Planeamiento Físico.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-240-E-UNC-SPF#REC
		2024-10-28T11:17:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T11:18:22-0300
	GDE UNC




